

امام جمعه لامرد:

فرهنگ سفره های افطاری ساده ترویج شود؛ ضرورت برگزاری جلسات تلاوت قرآن خانگی

لامرد - امام جمعه لامرد گفت: ترویج سنت حسنه فرهنگ سفره های افطاری همراه با قناعت و سادگی توسط مردم در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه شهرستان لامرد در خطبه های این هفته لامرد ضمن دعوت همگان به رعایت تقوای الهی، به مبهوت ماندن رسانه ها از مراسم تشییع مجاهد کبیر شهید سیدحسن نصرالله و شهید سیدهاشم صفی‌الدین اشاره کرد و گفت: طوفان بشریتی در تشییع شهید سیدحسن نصرالله رقم خورد و این اقتدار جهان اسلام است.

وی گفت: با توجه به محدودیتی که دولت لبنان و صهیونیست ها برای مراسم تشییع انجام دادند اتحادی در این تشییع نشان داد که بیش از اونیم میلیون نفر جمعیت آمدند و عظمت اسلام را به دنیای استکبار نشان داد و به رخ جهانیان کشیدند.

خطیب جمعه لامرد گفت: پس از شهادت سیدحسن و حضور میلیونی مردم با توجه محدودیت های صورت گرفته برای این تشییع خیلی ها بیدارتر شدند و اسرائیل نیز تصمیم هوایی گرفتند و چندین بار بر فراز سر مردم آمدند اما سیل خروشان مردم بی اعتنا شدند که پس از این موج تشییع، مردم جهان بیدارتر شده است.

وی با بیان اینکه در آینده بیشتر از این از تشییع جنازه با عظمت خواهیم فهمید خاطرنشان کرد: یقیناً آثار این تشییع را بعدها خواهید دید و لبنان و سوریه علمای بزرگی داشته اما با شهادت این سید، محور خیلی از تحولات و تغییرات در جهان خواهد بود و دشمن خواست تا به ملت شرکت کننده در تشییع شک وارد کنند اما دشمن پاتک سنگینی از آنان و جبهه مقاومت خورد.

رئیس شورای فرهنگ عمومی لامرد تاکید کرد: عزت از آن خداست که به اشخاص و مردم می دهند و حاج قاسم و شهید رئیسی و سیدحسن از همین مسیر عاقبت بخیری و تبعیت از ولایت است که به این درجه رفیع رسیدند اما مشرکین این را نمی دانند و هر کس عمل کرده خداوند به او عنایت کرده است.

امام جمعه لامرد گفت: دشمن متوسل به جنگ رسانه ای شده است و در این جنگ ترکیبی و اداری افکار را به نفع خود مصادره می کند اما در این برهه هم شکست خورد.

وی به سخنان رئیس جمهور آمریکا که ما سالیان سال برای سرنگونی ایران توسط رژیم صهیونیستی هزینه کرده ایم اما به نتیجه نرسیده ایم و عوامل برانداز کاری را که باید برای ما انجام می دادند انجام نداده ام به شدت انتقاد کرد.

وی ادامه داد: آنها می گویند اگر عوامل ما در این امر مسئله نفوذ و ایجاد فتنه را محقق نکنند این حقوق ها را قطع می کنیم و سپس گفته که همه شماها را به وابستگانتان معرفی و از آمریکا و کشورهای اروپایی خارج می کنیم و این فلاکت دشمن است و عوامل شان نتوانسته اند مقصود آنها را انجام دهند.

وی بیان کرد: ملت باید هوشیار باشد و دستگاه های نظارتی باید نسبت به عوامل بی عرضه و فتنه حساسیت بیشتری به خرج دهد و آنها نباید در تصمیم‌گیری ها از طریق این افراد در نظام شکل بگیرد.

وی افزود: دشمن به دنبال فتنه معیشتی و اقتصادی است که باید حواسمان باشد و همانطوری که رهبر معظم انقلاب فرمودند شرافتمندانه نیست که با آمریکا مذاکره کنیم.

وی تاکید کرد: آمریکا هر جا موفق شده است به دلیل نفوذی ها بوده است و مردم پای این ولایت و این نظام هستند، هلاکت آمریکا و جبهه استکبار نزدیک است.

امام جمعه لامرد ضمن درخواست از دستگاه های نظارت بر بازار که نسبت به این مهم به صورت جدی تری ورود کنند اظهار کرد: درست است شرایط ثباتی در بازار نیست اما نظارت بر بازار را به صورت جدی تری ورود کنید.

وی افزود: حمایت های دولت از قشرهای ضعیف بیشتر شود و نیاز است که مجلس نظارت جدی تری داشته باشد و از تفکر دلسوزان و دغدغه مندان جهت بهبود معیشت استفاده شود.

خطیب جمعه لامرد در بخش دیگری از سخنان خود به حضور دو شهید دوران دفاع مقدس پس از ۳۶ سال به این شهرستان اشاره کرد و گفت: از همه عوامل دست اندرکار به نحو شایسته و بایسته این مراسم است باشکوه برگزار شده قدردانی می نمایم و این حضور مردم نشان از ارادت مردم به ولایت

و تفکر شهید و شهادت است و مردم ما پای آرمان های انقلاب و خون شهیدان ایستاده اند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، وی با بیان این مطلب که رمضان بهترین فرصت برای فهم و عمل به قرآن است تاکید کرد: ماه رمضان بهار قرآن است و از همه نیکوکاران می خواهیم تا همچون گذشته در بحث احسان و نیکوکاری مساعدتی داشته باشند.

حجت الاسلام آزاد با بیان این موضوع که مردم با حضور خود در مساجد به این صفا و صمیمیت حضور در مساجد و تقویت آن را دوچندان کنند افزود: سعی شود جلسات جزء خوانی در حسینیه ها و منازل تقویت شود، و قرائت قرآن همچون گذشته استمرار یابد و سفره ساده افطاری پس از نماز در مساجد همچون گذشته برپا شود.